[bookmark: _GoBack]关于组织参加“2019年常州市小学数学数字化学习项目活动暨《小学数学数字化学习的实践研究》课题研究活动的通知
各数字化学习项目实验学校：
为进一步探讨小学数学数字化学习研究的有效途径和策略，深化省级课题《小学数学数字化学习的实践研究》的研究，交流小学数学数字化学习研究经验，根据期初工作计划，拟定于2019年5月9日（星期四）下午举行“常州市小学数学数字化学习研讨活动”。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2019年5月9日下午(周四)
二、活动地点：常州市清潭实验小学第一校区
三、参加对象：
1.常州市小学数学数字化学习项目组学校，每个学校2~3人。
2.省课题《小学数学数字化学习的实践研究》课题组成员。
     3.常州市数字化学习试点学校（小学数学学科）分管领导及骨干教师各一名。
四、活动安排：
	时 间
	活动内容
	主持或主讲人
	地点

	12：00～12：50
	活动报到
	汪  明
	六
楼
报
告
厅

	13：00～13：40
	《统计》
	胡  萍

	13：50～14：30
	《平行四边形的面积》
	陈  瑜

	14：40～15：20
	《图形面积的复习》
	崔  睿

	15：30～16：00
	《学校整体构建数字化学习研究的策略》
	曾亚红

	16：00～16：30
	专家点评 活动总结
	潘小福

请各实验学校妥善安排，提前对相关内容进行认真研究，准时参加活动，并注意交通安全。
常州市教育科学研究院
2019年4月25日